CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V I TO

2 4 102019 \
VOTORANTIM

Ofício n° 287/19 CM

Votorantim, 23 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 257/19, datado em 07 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 121/19, de autoria do

nobre vereador Alfredo Pissinato Junior, apresentada durante a 14a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 07 de maio de 2019, em atenção a

solicitação, foi enviado ao Engenheiro Saulo, responsável pela parte elétrica da

municipalidade, para providenciar o estudo de implantação de iluminação na referida via

pública.

Avenida 31 de

Atenciosamente,
I

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PERE
DD. Presidente da Câm

- SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
torantim.sp.gov. br